



GMINA POWIDZ
ul. 29 Grudnia 24
62-430 Powidz

NIP: 667-17-37-096
REGON: 311019444
www.powidz.pl
www.powidz.biuletyn.net
e-mail- ug_powidz@post.pl, ug@powidz.pl
tel.: (63) 277-62-72

Powidz, dn. 19.07.2024r.

ORG-ZP. 271.10.2024

Do wszystkich wykonawców

WYJAŚNIENIA nr 1

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

DOT.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ORG-ZP. 271.10.2024** prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni Jeziora Niędziegiel na terenie Gminy Powidz (Wylatkowo) - II etap**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1. W związku z zamiarem udziału w powyższym postępowaniu Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o przedłużenie terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu przynajmniej o trzy tygodnie tj. do dnia 12.08.2024 r.

Uzasadniając powyższe, a także mając na uwadze obszerny i skomplikowany zakres przedmiotu zamówienia, w tym oczekiwanie na odpowiedzi i informacje od Zamawiającego na etapie składanie ofert, oraz wydłużony okres oczekiwania na oferty cenowe od podwykonawców informujemy, iż w celu należytego przygotowania oferty przetargowej, konieczne jest dokładne i szczegółowe zapoznanie się z całym zakresem realizacji przedmiotowego zadania oraz należyte zaprogramowanie metodologii wykonywania robót budowlano-montażowych. Ponadto, Wykonawca na etapie oferty, musi przewidzieć wszystkie okoliczności i ryzyka związane z realizacją przedmiotowego zamówienia, dlatego wydłużenie terminu składania ofert wpłynie korzystnie na jak najdokładniejsze przygotowanie oferty przetargowej.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie może wyrazić zgody na powyższe z uwagi na konieczność dotrzymania terminów związanych z realizacją i rozliczeniem dofinansowania zewnętrznego.

Pytanie 2. W związku z obowiązkowym odbyciem wizji lokalnej prosimy o wyznaczenie dodatkowego terminu wizji.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe z uwagi na konieczność dotrzymania terminów związanych z realizacją i rozliczeniem dofinansowania zewnętrznego.

Pytanie 3. Ze względu na wydłużające się sprawy formalno-prawne i uzgadnianie dokumentacji projektowej prosimy o wydłużenie terminu realizacji do 20 miesięcy.

Prosimy o pozytywne ustosunkowanie się do niniejszego wniosku.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wójt Gminy Powidz